ELECTRICITE (FOURNITURE ET POSE)     
11. FLUIDES (Fourniture et Pose)     
12. DALLAGE ET ENDUITS     

3. Tranches/Allotissement  

Les travaux sont en lot unique :  

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 58 000 000 

(CINQUANTE HUIT MILLIONS) TTC 

5. Délai prévisionnel d’exécution  

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage ou le Maître d’Ouvrage Délégué pour la 

réalisation des travaux, objet du présent Appel d’Offres est de 3 (TROIS) mois calendaires. Ce délai 

court à compter de la date de notification de l’Ordre de Service de commencer les prestations.

[...]

acquitté à la main et timbrée, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le 

Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans les domaines des marchés publics, dont 

la liste figure dans la pièce 14 du DAO, dont le montant s’élève à 1 160 000 (UN MILLION 

CENT SOIXANTE MILLE) FCFA et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale 

de validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier 

ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances

[...]

Le soumissionnaire devra joindre la note d’observation sur les CCAP et/ou les CCTP, 
assortie d’éventuelles propositions.  
b 6- La capacité financière ; 
Les Soumissionnaires devront présenter notamment : 

 L’attestation de capacité financière d’un montant de 12 000 000 (douze
Millions) francs CFA délivrée par une banque agréée de 1er ordre,   

 Les chiffres d’affaires annuels selon le bilan certifié ou une déclaration 
statistique et fiscale, selon le modèle en annexe.  

Pour les entreprises naissantes, cette situation pourra être appréciée de façon objective par

[...]

Le MO/MOD pourra fixer un certain type de matériels à avoir en propre. Dans ce cas cette disposition 

devra figurer parmi les critères éliminatoires.  

 Capacité financière  (1 critère) 

Les Soumissionnaires devront présenter notamment : 

 L’attestation de capacité financière d’un montant de 12 000 000 (douze millions) francs CFA délivrée 

par une banque agréée,  

 Les chiffres d’affaires annuels, selon le bilan ou la déclaration statistique et fiscale.   

(5)] (1) [La période spécifiée est généralement de 3 ans ; elle peut être augmentée à un maximum de 5 ans.